
Contacto

Teléfono 961209735
Fax 961247998
Correo Electrónico reyes_joa@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77- Ciutat Administrativa 9 d'Octubre
Torre 2
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IVACE 33/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2018
a las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qr384yWKLlEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 110 licencias de Microsoft Office Edición Standard

Valor estimado del contrato 31.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.933,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.350 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INFOPORT VALENCIA, S.A.
NIF A96805593

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.761,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.801,49 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qr384yWKLlEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c87e8028-c42e-4859-9404-9f225937335d


Precio de la oferta más baja 28.761,51 EUR.
Precio de la oferta más alta 31.331,3 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Máximo de 15 días hábiles a contar desde la recepción por los licitadores de la resolución de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cajl2vLcDGMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002829919 |  2018-026464 | jue, 01 feb 2018 13:08:41:131 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66482327873051430117926946148993276986 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cajl2vLcDGMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

